
"REIiLII'URA 
]:) O

ARACATI-

ADJUDTCAçAO

ATA DA SESSAO

DE

(D

à,

à,

Av. Drogôo do Mor,230- Cenlro, Arocoti CE BroiilCEP: ó2800 000
{+55 88)342r-r050 I {5588)342r r?45I



iqç
!

111A112022 10114124 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA S R DE SOUZA BARRETO EIRELI
--..

i

171o112022 111'12117 ALTERAçAO DE PROPOSTÂ FERNANDES ATACAREJO LTDA
L/oirrarriiTi-a aÀEÀSÍRa- -ctpApER 

oo[4ERCtA- . .\ EN ro5 ÉtRÉLt ML

PREFEITURA IMUNICTPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

ATA DE SESSÃO - ADJUD|CAçÃO - parte 1 de 1

PREGÃo ELETRôNtco No oa.ooztzoz2
Processo Adm nistÍativo N" 08.002/2022 - SRP

I por REGISTRO DE PREÇo
PREGOEIRO: NATANIELE GONDII\,1 RODRIcUES

Datâ de Pub icaçãor 06/0112A221647 A7

MOVIMENTOS DO PROCESSO
071011202211t06119 CÂDASTRO DE PROPOSTA S R DE SOUZA BARRETO EtRELt

LH' . ME

1at01t2022 16:46:19 ALTERAçÁO DE PROPOST
1a10112022'19106101 CADASTRO OE PROPOSÍA BUENO DE LAÀ,IANCHA ROORIcUES DO PRÀDO

@ BJE\o Dt tAVA\cra FoDR oL -s Do pRADo

1410112022 2o:1a:12 CADASTRO DE PROPOSTA J C DIAS DA SILVA À4E

1At011202220t32159 ALTERAçÁO DE PROPOSTÀ J C D|AS DA STLVA N,lE

Bom d a, Senhores liclantes. EstaÍnos iniciando a sessâo púb ca do pregão ê êtrônico n." 08.002/2022-SRP prômovido pelo
lúunicípo AracaU. Anlês de in cãr ê Íásê compeUUva peço a alenção de todos para alguns bÍevês avisos â respeito da presenle

'1910112022 09t04159 IVENSAGEIIJI PREcOEIRO
É impodante dêxar claro que são dê rêsponsabldade do lcilanle todas as lransaçÕes eÍeluadas ern se! nonê, êspecalmenle o
cadaslÉmenlo de pÍoposta ê o oÍêrêc rnento de ances ainda que o acgqso ao sstêrna sela rea lzado portêrcê ros.
i9/ô1ffi
Na presente liclação será êdolado o modo dê d splta abedo prevsto no arl.32 do decrclo n.o 10.02412019
19/01/202209:05:29 MENSAGEI\l PREGOEIRO
Vou ini.iár â Íásê de lân.ês

^'191011202209t35i47 MENSAGEIV PREGOEIRO
SenhoÍÊs cllântêsvoudarhcoasanalsesdaspropostasdeprêçosedocumênlosdêhâb têçõês.
191012022 1O145JO M EIRO

1

A emprssa BUENO DE LAMANCHA RODRIGUES DO PRADO t€ve sua proposta cassiÍcada por atendera todas as exigênc as do

Lroi;rarr iaÍa i-PRFCoFtRo
As emtresas J C D AS DA SILVA ME e BUENO DE LÀÀ/ANCHA RODR GUES DO PRADO êstão HABILITADAS por atenderern a
rodds õe{ôê-càs oo eo rà.
1910112022 10146137 IVENSAGEIV PREGOEIRo
As 11 torás abr reio prazo para nlênÇão dê nlerpoJ recuÍso,
ffi
A pÍes.nte lcltêção enconhâ-se ern íase dê nlêrposição de recursos.

25t1'l t2022 10t17153 IVENSÃG
Bomdãatodos,tendoernvislaq!€da2AlOll2O22Íaiíeradomunicipaleoprczopassouaconlaraparlirdele,venhoretiÍcaros
prazos coríêros Aprêseniação de recurso dia 21l01/2022 áié 25/01/2022. E prazos de conlratrazão d a 2610112022 aÉ 2ala1l2a22.
01l|2l2022 l3:3214A MENSAGEIV PREGOEIRO

99ã le!U99p!:!9 !! grede n" p êrarorma e 
"e'á "n

J C DIAS DA SILVA [iE tevê sua alendêr a iodás as ex

,d

GeÍado em: 0210212022 A9:54:41 ldet



5..orr 
ie'rrr..

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

LOTE 1 .ADJUDICADO
Recarga de água adiclonada de sâis

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itêm: 1 Jnioâoê. JN MaÍca:GLALIVITA ffi
DâscÍição: Recarga de água adicionada !ê sais acondlcionâdâ em gatrâíões de 20 (vinle) lilros, relornável.

Ouanlidêde 20.000 Valor Unit.r 6,05 VâlorÍotal: 121.000,00

ô

CLASSIFICAçÃO
Oforta lniciál Oferta Flnal tvE

1 J C DIAS DA SILVA IúE 052 18.198.988/0001-00 6,50 6,05 Sirn

2 S R DE SOUZABARRETO EIRELI 036 63.492 565/000T-53 6,90 6,39 Sim

3 BUENO DE LAI\,1ANCHA RODRIGUES DO PRADO 004 23.709.555/000T-02 7,00 6,40 Sim

- 4 OIG]PAPER,CONIERCIAL E EVENTOS EIRELI I,4E 06s 05.848.835/0001" 1 0 6 90 6,90 Sim

5 KLEZER CATUNDA I\,lARTlNS FILHO - N,fE 045 31 .864.815/0001-42 8,00 800 Sim

6 FERNANDES ATACAREJO LTDA 005 38 333.439/0001-09 20 00 20,00 Sm

DESCLASSIFICADOS

Oferta lnicial Oterta Final ME

INABILITÀDOS

Oíertá lhlclâl OÍerla Final IlIE

MOVIMENTOS DO LOTE

06101 12022 16147 tO6 PUBLICÂDO

07/01/2022 0E:00:OO RECEPçÃO DE PROPOSTAS

,9/01/2022 08:OO:()O ÀNÁLISE DE PROPOSTAS

í9/01/2022 09r05:43 DISPUTA

19/01/2022 09:05i43 LANcE KLEZER CATIJNDÀ |üARTINS F LHO - NIE (PARTIoIPANTE 045) 8,00

1910112022 o9:o5143 LANCE FERNANDES ATACARE!o LTDA (PART CIPANTE 005) 20,00

1910112022 O9tO5t43 LÀNCE DIGIPAPER.COIIERCIAL E EVENTOS E RELIN,IE (PARTIC IPANTE 069) 6,90

.. 19/01/2022 09:05:43 LANCE BUENO DE LAIVIANCHA RODR GllÉS DO PRADO (PARTICIPANTE 004) 7,00

191011202209105,43 LANCE S R DE SOUZA B^RRETO EIREL (PARTICIPANTE 036) 6,90

191011202209105143 LANCE J C DIAS DAS LVA I\,lE (PARTICIPANTE 052) 6,50

19/01/2022 09:09:07 LANCE BUENo DE LAI\,4ANoHA RoDRIGIIES DO PRADo (PART c PANTE 004) 6,40

191011202209t10121 LÂNCE J C DIAS DA SILVA I\lE (PARTIC PAN rE 052) 6,07

19/01/2022 09:10r59 LANCE s R DE soLJZA BARRETo EIRELI (PART cIPANTE 036) 6,39

19t01t2022 OSt15t41 NOTtFtCAçÃO STSTEÀ4A

O detenlor da mêlhor oÍeria da elapa de Lances é J C DIAS DA SILVA ME

1910112022 09,15t44 HABILIÍÂÇÁO

1910112022 09:25:10 MENSAGEIV PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052i Bom dia, senhor licilanle você conseque rne horar seus lances para os ilens 1 2 e 4?

1910112022 09127t49 MENSAGEM J C D AS DA SILVA Í\/E (PARTICIPANÍE 052)

Born dia ilem 1 R$ 6,05, ilem 2 no limilê e item 4 RS 23,50
19101120220912a115 [lENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052 Pode íazer a alteração na plalaÍorrna.

191011702209.28t41 MENSAGEIIJI J C DIAS DA S|LVA lvlE (PARTIC PANTE 052)

191011202209129117 LANCE J C DIAS DA SILVA ME (PART CIPAI'ITE 052) 6,05

s

GeÂdo em: O2lA2l2O22 09t54:41 2de7



6,ú-'ú 
i,,r_.

/S"... ,Z!ti""\

[i.,**-il
\_ g'

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

19/01/2022 09:30:49 IVENSAGEM J C DIAS DA SILVA IVE (PARÍIC PANTE 052)

19/01/20221í:00:36 MANTFESTAÇÃOOE RECURSOS

191011202211t03133 RECURSO MÂNIFESTÂDO S R DE SOUZA BARRETO EIRELI

A ernpresa JC DIAS DA S LVA enconlra-sê INABILITADA, por aprêsentar os lnd ces do ba anço solclados no ed lal(LG, LC E SG)
aba xo de 1 CONFORME 1T.6.2.6 - Comprovação da boa situação Ínanceira será baseadâ na oblenção de Índice de Lqu dez Geral
(LG)maior que urn (>1), resultantês da aplicação da seg! nle íórrnula. Desalendêndo ao iiem DO EDITAL.

1910112022 11130137 DEFERIMENTO DE RECURSOS

19lO',ll2O22 11 t35t17 iTANIFESTAçÃO DEFERIDÂ PREGOEIRO

19t01t2022 11|3aa4 tNTERpostçÃo DE REcuRSos

25101 12022 OOtOOtOl E[,t ADJUOICAÇÃO

0110212022 13133119 IVENSAGE|llt PREGOEIRO
PARA PART CIPANTE 052: Boa tarde, solicito o envio da sua proposta aj!slada.
011021202214112:14 IVENSAGEIV J C DIAS DA SILVA N4E (PARTIC PANTE 052)
BoATARDEI PRoPoSTA REAJUSTADA, JÁ ANExAoA,
02 10212022 Ogr31t1 2 AOJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO
Água âdicionada do sais, sem gás

vÀLoREs uNtrÁRtos FtNAts

Descrção:Ásua ad clonada de sais

O!ântidãde:5.000

Marca:NATURAGUA
sem gás em gaÍaÍês plásticas dêscarláveis
Válor Unit.: 13,28

À/odeloi500ml
de 500m1, íado com 12 (doze) unidâdes

Valor Total: 66.400,00

cLASStFtcaÇÃo
Razão Sociâl Oferla lnicial oÍêrta Final Í!'iE

1 J C DIAS DA SILVA I\,{E 027 18.198.988/0001-00 19,50 13 2A §im

2 S R DE SOUZA BARRETO EIREL 098 63.492.565/0001-53 21,90 13,48 Sim

3 BUENO DE LAI,IANCHA RODR]GUES DO PRADO 095 23.709.555/0001-02 15.00 13,50 Slnr

4 KLEZER CAÍIJNDA À,4ART]NS FILHO ,IVE 008 31.864.815/000142 14 00 14,00 Sm

^ 5 FÉRNANDES ATACAREJO LÍDA 096 38.333.439/0001-09 25,00 25,44 Sm

DESCLASSIFICÂDOS

Râzão Social Ofertá lniciãl Olêrta Final rvÉ

DIGIPAPER,COÀ,IERCIAL E EVÉNTOS EIREL Í\,4E 062 05.848.835/0001-10 2,00 2,00 Sim

INABILITADOS

oÍeria lniciat túE

MOVIMENTOS DO LOTE

06101 12022 16:47:06 PUBLICADO

o7l01/2022 O8:OO:00 RECEPçÃO DE PROPOSTAS

19/01/2022 08:OO:00 ANÁLtSE DE PROPOSTAS

19101t2022 OA36t11 DESCLASSTFTCAçÀO DE PARTICTPANTE PREGOELRO

D G IPAPER.CO[,lERC IAL E EVENTOS E IREL ÍúE d esôlâss ícâdô. lvol vo: O preço orenado pelâ empresã encontra-se n exequ ive ,

lendo em vista que Ío cotado o valor unitá ô e não ô fardo com 12(dozê) conÍorme descriÇão do item. Portanto a empresa esla
DESCLASSIFICADA neste item.

191011202209:05:11 LANCE DIGIPAPER.CONIERC AL E EVENTOS E RELI [,1E IPARTIClPANTE 062) 2,00

1910112022 09105:44 LANCE S R DE SoUzA BARREÍo EIRELI (PART CIPANTE 098) 21,90

'19/0'l /2022 C9:05r44 DISPUTA

d

Gercda en 0210212022 09:54:41 3de7



<ííri.t\
,i'.tt-?@ 

"1\

\ri _9ú_ fj
\' FÚBH]CÁ _
\"

1S/01/202209:05:44 LANCE

PREFEITURA IVUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

KLEZER CATUNDA MART NS FILHO .I\,íE (PART CIPANTE OO8) 14,00

191011202209,05t44 LÂNCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTIC PANTE 096) 25,00

191011202209105144 LANCE Bl.lENO DE LAI\,IANCHA RODR GUES DO PRADO (PARTICIPANTE 095) 15,00

191011202209.05t41 LANCE J C D AS DA SILVA IIE 1PART CIPANTE 027) 19,50

1910112022 09to6:42 LANCE J c D AS DA S LVA ME (PART CIPANTE 027) 13,99

1s10112022 09108t11 LANCE BUENO DE LAI\,IANCHA RODR GUES DO PRADO (PARTICIPANTE 095) 13,50

19/01/2022 09109106 LANCE J C DlÀS DA S LVA l\,lE (PARTICIPANTE 027) 13,49

1910112022 09111134 LANCE S R DE SOUZABARRETO EIRELI (PARTICIPANTE 098) 13,48

1910112022 09t12tOA LANCE J C DIAS DASILVAI\,4E (PARTIC PANTE 027) 13,28

1910112022 09.15144 NOTtFtCAçÁO StSTEL4A

O delenlor da melhor oÍeria da €tapa de ances é J c DIAS DA SILVA lúE
1 9101 12022 o9t1 5144 HABILITAçÃo

'1910112022 11:OOt36 MANIFESTÂÇÁO DE RECURSOS

1910112022 1111A159 RECURSO IVANIFESTADO S R DE SOUZA BARRETO E RELI
A empresa JC DIAS DA SLLVA enconlG-se INABILITADA, por ãpresentâr ôs lndices do bâLaiÇo soliclâdos no ed lal(LG, LC E SG)
abaxo de 1 CONFORME 11.6.2.6 - Comprovação da boa situação fnanceira seÉ baseada na oblerção de Índice de LqLr dez Gerãl
(LG)maiorque unr (>1), resultanles da ápllcaçáo dá seguinte íórnrula. Desalendêndo ao liêm oO EoITAL.

19101120221'1119103 RECURSO MANIFESTADO EUENO DE LAIIANCHA RODR GUES DO PRADO
Olá Sr. Píegoeiro a rêspêito da identiÍcaÇão da proposla do Participanlê vencedor do Lote 1,2 e 4 tem alguma justiÍicaliva. Pols o
mesmo adiclonou ea na plataforma com Timbrado e ass nado.

1910112022 11t30:37 OEFERIII/IENTO DE RECURSOS

19t0112022 11t37 t1O iTANtFESTAÇÀO TNDEFERTDA PREGOÊtRO
A prôposiâ elâ só pãssa á ser jdenl Ícada após a etapa de lances. Eu pregoeira não tenho acêsso â e a, enláo a proposta ânexada
no timbrado da empresa náo íere nenh!m pÍinc po legal pôrque a sua idenliÍcação só sê dar após â etâpa de lances.

19101120?2 11.37114 MANIFESTÂÇÂO DEFERIDA PREGOEIRO

1910112022 113At44 INTERPOSTçÁO DE RECURSOS

25!0112022 ootooto2 EM ADJUDIcAçÃo

o2lozl2022 09t34t l2 ADJUDICADO

LOTE 3 -ADJUDICADO
Água mineralsem gás

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS

Descrção:Àgua mineralsêm gás, embalada em copo lrãisparênte corn capâcidãdê dê 200mlcada, PH 9.2 a 25, Íardo com 48
(quarênta e oto) unidades.

válôr Tôrâlr 53 nn0 n0

cLASSTFTCAÇÁO
Oferta lniciãl oferta Final l\,lE

1 BUENO DE LAIV]ANÇHA RODRIGUES DO PRADO 005 23 709 555/0001-02 36 00 26,50 Sim

2 S R DE SOUZABARRETO EIRELI 055 63.492.565/000T-53 39,90 39,90 Sim

3 KLEZER CATUNDA IüARTINS FILHO .I,IE 098 31.864.8'15/0001-42 42,00 42 00 Sim

4 FERNANDES ATACAREJO LÍDA 088 38.333.439/0001-09 70.00 70,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

oÍerrâ lnlclal oÍêrta Final I\íE

DIGIPAPER.COI\,!ERCIAL E EVENTOS EIRELI I\,lE 045 05.848.835/0001-10 1,50 1,50 Sim

INABILITAOOS

Razão Social ME

Geedo em: A2lA2l2O22 A95441

oÍêrta lnicial Oíerta Finàl

ü



,,4-.*\\. lr 4/§'
.Y zot

l:rrsY

\

\

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI"CE

MOVIMENTOS DO LOÍE
06101 12022 1 ôt17 tO6 PUBLICAOO

07/01/2022 08:00:00 REcEPÇÁO DE PROPOSTAS

í9/01/2022 08:00:00 aNÁLtsE DE PROPOSTAS

1910112022 OAt37tI1 DESCLASSTFTCAçÃO OE PARTICtPAIITE PREGOEIRO

DIOIPAPER.CONIERCIAL E EVENTOS EIRELI [/E desc]assiÍicado. L,lolivo O preço oÍerlado pe a empresa enconlrê-sê inexequivel
lêndo em v stâ que Íoi cotâd o o vâlor un ilár o e n áo o ÍErdo com 1 2(doze) conioÍme d escrição do lem. Potunlo a em presa esta
DEScLASSIF CADA neste item.

í9/01/2022 09:05:4rt DISPUTA

1910'11202209105144 LANCE D GIPAPER.COÀ.4ERCIAL E EVENTOS EIRELI[/E (PARTLÇ]PANÍE 045) 1,50

1910112022 09105144 LÀNCE S R DE SOUZA BARRETO EIREL (PARTICIPANÍE 055) 39,90

19/0'l/2022 09r05:44 LANCE KLEZER CATUNDA [,lARTlNS FILHO - IúE (PARTICIPANTE 098) 42,00

1910112022 09:05:11 LANCE FERNANDES ATACARE.IO LTDA (PARTICIPANTE 088) 70,00

1910112022 09t05141 LÂNCE BUENO DE LAIüANCHA RODRIGUES DO PRADo 1PART c PANTE 005) 36,00

1910112022 09t14tOO IVENSAGEIV PREGOEIRO
Bom dia, o item 03 ainda enconlra-se aclmá do esl mado. Vamos me horar esses ances.

19lo1l2o2?09115t44 NoTrFrcAçÃo s sTEÀ,lA
o dêtentorda meLhôr ofeÊ dã êtâpã dê lânces é BUENo DÉ LAI\IANCHA RODR GUES DO PRADO
191011202209115:41 HABILITAçÀO

191011202209:22:26 LÂNCE BUENO DE LAIíANCHA RODRIGUES DO PRADO (PART C PANTE 005) 26,50

'1910112022 09t25t59 IVENSÂGEM PREGOEIRO

PARA PART LCIPANTE 005: Born d â, sênhor I c tante você consesue melholar seus ances para o itê rn 3?

1§/01/2022 09:30:09 MENSAGEIV BUENO DE LAIúANCI-lA RODRIGUÉS DO PRADO (PARTICIPANTE

lâ rêaliza'nos o rêaiuste

19/01/202211r00:36 MANIFESTAçÃO DE RECURSOS

19101120221110A:44 RECURSO MANIFESTADO S R DE SOUZA BARREÍO E RELI

A êrnpresâ BUENO DE LAI/ANCHA RODR Gl.]ES DO PRADO encontrá-s€ INAB L TADA, por NÂO apresenl.r os Índ ces do balanço
sol c lados no edita R E F ERENTE Â ÍEÀ.4 1 1 .6.2.2 - Bê la nço Patrimon ã e de monsúaçÕes conlábeis dô Úitimô êxêrcício social (LG
LC E SG)os seguinles índicesiLiquidez CôÍente Lrqu dez Geral EndvdarnentototalêSôlvéncraGeraldoanoBASEDE20l9.
Balanço Palr monial2Ol9 IIEFERENTE 

^ 
PAG NA 6/9. por.presenlàr os ind ces do balançô sÕli.iLados no edital(LG LCE

õG) Desa:e'Cendo
1910112022 11t30137 DEFERI|\rlENTO DE RECUR§OS

1910112022 n.3At27 MANIFESTÁÇÃO DEFERIDA PREGOEIRO

19101t2022 n3At44 tNTERPOStçÂO DE RECURSOS

25l01/202200:00;03 EMADJUDICAçÃO

0110212022 13t33t2a IUENSAGEM PREGOE RO
PARA PARÍICIPANTE 005: Boa tarde solicito o envio dâ suâ pÍoposla aluslada.

011021202220t28137 MENSAGEM BUENO DE LAIVIANCHA RODR GUES DO PRADO (PARTICIPANTE

PROPOSTA READEQUADA JA ANEXADA NO SISTEI\,IA.

0210212022 O9t34t1 2 ADJUOICAOO

LOTE 4 - ADJUDICADO
Rêcipientê para água

VALORES UNITÁRIOS FINATS

DescrÇão Reclpiente pa.a ásua (ga.íaião)com capacidade dê 20 (vinte)lilros
Ouanildãde:2.000 valôr Total:,17.000.00

GeÍado en: O2lO2l2O22 09:54:41

rúode!o: 201

5de7

CLASSIFICAçÃO

ú



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Oferta lnicial Oferta Final ÀíE

1 J C D AS DA SILVA I\4E 043 18.198.988/0001-00 25,25 23,50 Sim

2 BUENO DE LAI,IANCHA RODR GIJES DO PRADO 029 23.709.555/0001-02 28.00 24,74 Si.n

3 KLEZER CATUNDA Í\,IARTINS FILHO - I\IE 045 31.864.815/000142 30.00 30,00 Sim

4 S R DE SOUZA BARRETO EIRÉLI 098 63.492.565/0001-53 .4S,S0 48,00 Sm

5 FERNANDES ATACAREJO LIOA 079 38.333.439/0001-09 60.00 60,00 Srn

DESCLASSTFTCÀDOS

Oferta lnicial Oferta Final tvE

INABILITADOS

Oferta lnicial Oferta Final tvE

IVOVIIúENTOS DO LOTE

06/0í/2022 16:47:05 PUBLICADO

07101120220a:00:Oo REÇEPçÀO DE PROPOSTAS

r9/0í/2022 0E:00:00 ÂNÁLlsE DE PROPOSTAS

19/01/202209:05:44 OISPUTA

1910112022 09:05:44 LANCE KLEZER ÇATUNDA IyIARTINS F LHO - NlE (PARÍIÇlPANTE 045) 30,00

191011202209t05t44 LANCE FERNANDES ATACARE.IO LTDA (PART CIPANTE 079) 60,00

1910112022 09t05t44 LANCE BUENO DE LAMANcHA RoDRIGUES DO PRADO (PARTICIPANTE 029) 28,00

191011202209:05:11 LANCE J C D AS DA SILVA irE (PARÍ CIPANTE 043) 25,25

191011202209105'.44 LANCE S R OE SOUZABARRETO EIRELI (PARTICIPANTE 098) 49,90

r9/01/2022 09r07:33 LANCE BUENO DE LAMANCHA RODR GUES DO PRADO (PARTICIPANTE 029) 25,00

1910112022 09:oa:21 LANCE J C DIAS DA SLLVA IVE (PARTIC PANTE 043) 24,74

1910112022 09108:17 LANCE BUENO DE LAi/ANCHA RODRIGUES DO PRADO (PART C PANTE 029) 24,70

1910112022 09t11:34 LANCE J C DIAS DASILVAI\,1E (PARTICIPANTE 043) 24,04

19/01/2022 09:13:05 LANCE S R DE SOIIZA BARRETO E RELI (PÀRT C PANTE 098) 48,00

19lO1l2O?2 09t15t44 NOTIFICAÇÁO SISTEIIA
O detenlorda melhor oÍerla da elapa de lances é J C DIAS DA SILVA lúE

- 19101t2022 09:15:44 HAATLIACÃO

1910112022 09130.20 LANoE J C D AS DÀ SILVA ÀiE 1PART CIPANTE 013) 23,50

19/01/20221'tiO0:36 MANTFESTAçÃO DE RECURSOS

1910112022 11119.07 RECURSO MANIFESTÂDO S R DE SOUZA BARRETo E RELI

A empresa JC DIAS DA SILVA encontrâ-sê NABILITADA, por aprêsêntar os lndices do balanço solicilados no cd lal (LG, LC E SG)
ába xo de 1 CONFORME 11.6.2.6 - Comprovãçáo da boâ siiuâção ínancena será basêada nâ ôbtônçáô de indice dê Lq! de2 Geral
(LG) maior que um (>1), resu tanles da ap caçáo da seguinte iórnruiâ. Desâtendêndo áo tem DO EDITAL.

1910112022 11t30137 DEFERIII4ENTO DE RECURSOS

Í9/0t/2022 í1:38:36 t\itANtFESTAçÃO OEFERTOA PREGOETRO

$lo1no22 113at!,1 INTERPOSIçÃO OE RECURSOS

2510112022 OOtOOtO2 EM ADJUDICÂçÃO

02 10212022 Ogt34t1 2 AOJUDICAOO

§
Gerado erí\: 4210212022 A95441 6dê7



PREFEITURA I\IUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI"CE

/'í\t"t 
t'o 

,
1l'... 3o3 1'

i --rd-- i

Lll\44 PINÍo VLEIRA

Gcrado cnr: 02/02/2022 09:51:.11 7 d,e 7


